檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：陳甲芳

電話：(02)33661724

傳真：(02)23627651

電子郵件：casejia@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：校科教字第1050073459號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科學史沙龍海報-花蓮場2016下半年、科學史沙龍banner-20160930花蓮場(10500

73459-0-0.jpg、1050073459-0-1.jpg)

主旨：本校科學教育發展中心訂於105年9月30日及11月18日至慈

濟大學舉辦「科學史沙龍」講座，敬請貴單位協助轉知所

屬國中暨高中職師生訊息並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校科學教育發展中心訂於9月30日及11月18日，假慈濟

大學H210階梯教室辦理「科學史沙龍」講座，邀請相關專

業人士演講，讓聽眾與講者交流，如同一個沙龍聚會。

二、「科學史沙龍」邀請教師、學生、大眾參加，提供提升科

學修養的場合。請貴單位轉知所屬國中暨高中職，協助活

動辦理及宣傳。

三、活動時間暨講題：

（一）105年9月30日12時，孟德爾之謎、摩根與他的學生們

。

（二）105年11月18日12時，感覺的故事：視覺與嗅覺、痛

覺與本體感覺。

四、活動對象：教師、學生、社會大眾，人數100人。

8

1050173684

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/10

■■■■■■■

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：

（一）慈濟學生請至「慈大行政系統─校內活動報名專區」

報名https://aap.tcu.edu.tw/class_sign_up/class

_post.asp。

（二）一般大眾請至「CASE活動報名網」http://case.ntu.

edu.tw/register/activity.php?sn=283。(擇一網站

報名，請勿重複報名)。

六、本演講提供餐盒，請儘早線上預約報名。

七、歡迎教師帶班參加演講，團體報名請來電洽詢。

八、更多資訊請參見活動海報(如附件)，相關連結：

（一）科學史沙龍官方網站http://case.ntu.edu.tw/scisa

lon/ 。

（二）科學史沙龍Facebook粉絲頁https://www.facebook.c

om/。

九、相關事宜請洽本校科學教育發展中心陳小姐02-3366-1724

，連絡信箱：casejia@gmail.com。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府、臺東縣政府教育處、慈濟學校財團法人慈濟大

學

副本：科學教育發展中心 2016-09-10
09:28:44

校長楊泮池